
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 14876

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2017 - BOC NÚM. 116

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-5

4
3
5

  

     AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

   CVE-2017-5435   Anuncio de formalización del contrato de Centro de Día de Menores. 
Expediente CON/25/2016.

   1) Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Castro Urdiales. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación. 

 c) Número expediente: CON/25/2016. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.castro-urdiales.net. 

 2) Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Servicios. 

 b) Descripción del objeto: Es objeto del contrato la prestación de los servicios de desarrollo 
de actividades y seguimiento socioeducativo de los menores en horario extraescolar, en el Cen-
tro de Día de Menores, en las condiciones señaladas en el Pliego de Prescripciones Técnicas. 

 c) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 d) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 10 de enero de 2017. 

 3) Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto y varios criterios de adjudicación. 

 4) Presupuesto base de licitación: Importe neto 37.595,04 € anuales IVA (10%). Importe 
total 41.354,54 € anuales. 

 5) Formalización: 

 a) Fecha: 31 de marzo de 2017. 

 b) Contratista: Eulen Servicios Sociosanitarios, s. a. 

 c) Importe de adjudicación: Importe neto: 36.467,18 € anuales IVA (10%). Importe total 
40.113,90 € anuales. 

 Castro Urdiales, 6 de junio de 2017. 

 El alcalde, 

 Ángel Díaz-Munío Roviralta. 
 2017/5435 


		Gobierno de Cantabria
	2017-06-14T11:29:45+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




